[bookmark: _GoBack]第５号様式（第６条関係）

富里市社会体育館使用料還付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　富里市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　自宅･携帯電話･会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　―　　　―　　　　）

　富里市社会体育館の管理及び運営に関する規則第６条の規定により、次の
とおり使用料の還付を申請します。

１　　使用料の額

２　　納入月日

３　　理　　　由

	振　　込　　依　　頼　　先

	銀　行　名
	　　　　　　　　　　　　　　　銀行 ・ 金庫 ・ 組合

	支　店　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店

	貯金種目
	普通　　　　　当座　　　　　貯蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	電話番号
	　　　　　―　　　　　―